二、相关的其他情况

1、2018年5月， 公司收到美国FDA的通知， 公司 2016� 年 12� 月 27� 日向美国 FDA� 申报的

ANDA申请已获得暂定批准。 详见2018年6月4日巨潮资讯网公告，公告编号：2018-046。

2、2019年1月，公司获得国家药品监督管理局批准签发的“注射用比伐芦定”《药品注册批件》，批

件号为2019S00024。 详见2019年1月29日巨潮资讯网公告，公告编号：2019-003。

3、2019年5月，公司向美国 FDA递交了PIV专利声明。 同时，公司已向原研注射用比伐芦定上市许

可持有人和专利持有人发起专利挑战通知。 详见2019年5月6日巨潮资讯网公告，公告编号：2019-032。

4、2019年5月， 公司收到海南省药品监督管理局颁发的 《药品GMP证书》， 证书编号为

HI20190021，详见2019年5月9日巨潮资讯网公告，公告编号：2019-034。

三、对公司的影响

公司此次在美国发起的专利挑战，直接体现了公司在仿制药研发、注册以及对专利事务处理的全面

综合能力。

公司此次专利挑战成功将使公司研制开发的仿制药产品注射用比伐芦定在原研专利（有效期至2029

年1月27日）到期前实现在美国上市销售，为后续在美国开展仿制药注册和销售奠定了重要的基础。

四、风险提示

虽然此次专利挑战成功，但获得最终批准的时间还具有一定的不确定性，目前公司无法确定最终上

市时间。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告！

海南双成药业股份有限公司董事会

2019年6月21日

证券代码：

002032

证券简称：苏泊尔 公告编号：

2019-040

浙江苏泊尔股份有限公司

关于公司部分高级管理人员减持股份计划实施完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

浙江苏泊尔股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” 或“苏泊尔” ）于近日收到公司高级管理

人员徐波先生出具的《股份减持计划实施完毕告知函》，获悉徐波先生的减持计划已经实施完毕，现将

有关情况公告如下：

一、 高级管理人员减持股份计划预披露情况

公司于2019年4月19日披露《关于公司部分高级管理人员减持股份的预披露公告》，公司财务总监

徐波先生拟通过集中竞价交易或大宗交易方式减持其所持有的公司股份， 减持股份合计不超过102,

900股，占公司总股本比例不超过0.013%，减持时间为自减持计划预披露公告之日起十五个交易日后的

六个月内（如遇窗口期则不得减持）。 具体内容可参见披露于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日

报》 及巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn的《关于公司部分高级管理人员减持股份的预披露公

告》（ 公告编号：2019-026）。

二、 本次股份减持计划完成情况

截至本公告日，财务总监徐波先生股份减持计划已实施完毕，具体情况如下：

1、本次减持情况

名称 减持方式 减持时间

减持均价

（元/股）

减持数量（股）

减持股份占公司

总股本的比例

徐波 集中竞价交易

2019年5月24日 70.615 75,100 0.0091%

2019年6月20日 77.42 27,750 0.0034%

合计 102,850 0.0125%

注：本次减持计划实际减持股份数量为102,850股。

2、本次减持前后持股情况

名称 股份性质

本次减持前持股情况 本次减持后持股情况

股份数量（股）

占公司总股本的比

例

股份数量（股）

占公司总股本的比

例

徐波

无限售流通股

（高管锁定股）

252,600 0.0307% 149,750 0.0182%

有限售流通股 159,000 0.0194% 159,000 0.0194%

合计 411,600 0.0501% 308,750 0.0376%

三、 其他说明

1、本次减持股份计划符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告〔2017〕9�

号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《深圳证券交易

所股票上市规则》等法律法规、部门规章的相关规定。

2、徐波先生已按照相关规定进行了减持股份计划的预披露及减持股份进展情况披露，减持方式、数

量和减持计划一致，本次减持计划已实施完毕。

3、徐波先生不是公司控股股东、实际控制人，本次减持股份计划实施不会导致上市公司控制权发生

变更，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生重大影响。

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇一九年六月二十二日

证券代码：

000723

证券简称

:

美锦能源 公告编号：

2019-039

山西美锦能源股份有限公司

八届三十一次董事会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、召开会议基本情况

山西美锦能源股份有限公司（以下简称“公司” ）八届三十一次董事会会议通知于2019年6月11日

以通讯形式发出，会议于2019年6月21日在公司会议室以现场结合通讯形式召开。 本次会议应参加董事

9人，包括3名独立董事，实际参加会议董事9人。 会议由董事姚俊卿先生主持，公司监事及高管人员列席

了本次会议。会议的召开和表决程序符合《公司法》、《证券法》及《公司章程》的有关规定。经与会董事

审议，一致通过如下议案。

二、会议审议事项情况

1、审议通过《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》；

董事会认为公司不存在本次限制性股票激励计划和相关法律法规规定的不能授予限制性股票的情

形，获授预留股份的激励对象均符合本次限制性股票激励计划规定的获授限制性股票的条件，公司2018

年限制性股票激励计划规定的预留限制性股票授予条件已经成就， 根据 《上市公司股权激励管理办

法》、公司《2018年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定以及公司2018年第一次临时股东大会的

授权，董事会：

（1）同意公司关于2018年限制性股票预留股份授予方案（该议案具体内容详见同日在巨潮资讯网

同日公告2019-041），以2019年6月21日为授予日，向33名激励对象授予860.40万股预留限制性股票，